
議長日誌（令和5年2月） ◎は出席
●は出張

月日 曜日 行事名 会場
議
長

副
議
長

2/1 水 全国高速自動車道市議会協議会第49回定期総会 東京 ●

2/2 木 全国市議会議長会基地協議会第86回総会・意見交換会 東京 ●

2/3 金 オリックス・バファローズ宮崎協力会会長招宴 宮崎観光ホテル ◎

2/4 土 宮崎市庁友会総会・懇親会 ニューウェルシティ ◎

全員協議会 全員協議会室 ◎ ◎

長野市議会議会運営委員会行政視察対応 全員協議会室 ◎

海洋プラスチック特別委員会第3回委員会 東京 ●

表敬・連携協定締結式（大阪大学・Buzzreach） 特別会議室 ◎

2/8 水 国会視察及び全国市議会議長会表敬 東京 ●

2/9 木
全国市議会議長会第230回理事会・第114回評議員会合同会議
全国市議会議員互助会第9回代議員会

東京 ●

代表者会 全員協議会室 ◎ ◎

宮崎市社会福祉大会 市民文化ホール ◎

市町村振興協会第４回理事会 自治会館 ◎

プロ野球宮崎キャンプ視察 清武・生目 ◎ ◎

2/15 水 表敬・連携協定締結式（株式会社きずなホールディングス） 全員協議会室 ◎

2/16 木 新田原第5航空団副司令表敬 議長室 ◎

議会運営委員会 全員協議会室 ◎ ◎

ＷＢＣ侍ジャパンキャンプイン記念品贈呈式 サンマリンスタジアム ◎

2/22 水 ＷＢＣ侍ジャパンキャンプ視察 サンマリンスタジアム ◎ ◎

本会議＜開会日＞ 議場 ◎ ◎

一般質問順番抽選 全員協議会室 ◎ ◎

2/28 火 球春みやざきベースボール始球式 アイビースタジアム ◎

2/6 月

2/7 火

2/10 金

2/14 火

2/17 金

2/27 月


